/หนว่ยงานเจ้าของโครงการ    ส านักทรัพยากรบุคคล สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน (องค์การมหาชน) 
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร    ๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
๓. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    ๑๗   พฤศจิกายน  ๒๕๕๙   
      เป็นเงิน   ๑,๑๒๔,๐๘๘.๕๐ (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันแปดสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์)  
                    รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม  
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

๔.๑    บริษัท อาร์เจนโต้ เอเชีย จ ากัด       
๔.๒    บริษัท ฮิวแมนิก้า จ ากัด        
๔.๓    บริษัท ออริซอฟต์ จ ากัด        

๕.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน